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KONSTRUKCJA JEZDNI DROGI GMINNEJ

4cm

warstwa $cieralna z betonu asfaltowego
skropienie miedzy-warstowe z emulsji asfaltowej
frezowanie korygujace

istniejgca konstrukcja jezdni drogi gminne;j
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KONSTRUKCIJA JEZDNI DROGI GMINNEJ

4cm

5cm

22cm

30cm

warstwa scieralna z betonu asfaltowego
skropienie miedzy-warstowe z emulsji asfaltowej
warstwa wigzaca z betonu asfaltowego
skropienie miedzy-warstowe z emulsji asfaltowej

warstwa kruszywa tamanego stabilizowanego
mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5 mm

warstwa podbudowy pomocniczej z mieszanki
zwigzanej spoiwem hydraulicznym
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KONSTRUKCJA POBOCZA

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI CHODNIKA

3

15cm

warstwa kruszywa tamanego stabilizowanego
mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5 mm
z podwdjnym utrwaleniem emulsja i grysami

8cm

5cm
15cm

10cm

warstwa $cieralna z bet. kostki brukowej

podsypka cementowo-piaskowa 1:4
warstwa podbudowy z kruszywa famanego
0/31.5 stabilizowanego mechanicznie

warstwa ulepszonego podtoza z mieszanki
zwigzanej cementem C o405

Burmistrz Miasta i Gminy
Niepotomice

Plac Zwyciestwa 13
32-005 Niepotomice

Inwestor: ‘

Wykonawca:

Nazwa opracowania: ‘

DROGA GMINNA NR 560369K:
- klasa drogi: L
- kategoria ruchu: KR2
- kategoria gruntu: G4
- predkos¢ projektowa: Vp=30km/h

Firma Drogowa VIA
Michat Swatek
0$. Piastow 5/35
31-623 Krakow
fdvia@interia.pl
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Rozbudowa drogi gminnej nr 560369K ul. Trudna w Niepotomicach o df. 0,650 km

Gmina: Niepoftomice Powiat:  wielicki Wojewoadztwo.: MALOPOLSKIE

Czescprojektu: | PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY/TECHNICZNY | Skala: | 1:50/1:25

Funkcja: Imie i Nazwisko: Branza: DROGOWA Uprawnienia: Poapis:
Projektant: | mgr inz. Michat SWATEK MAP/0105/PWOD/07

/V .

| Przekroje typowe wos: 3]

Krakoéw, kwiecien 2023r.




